
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-TOGO-Q25
 

FAN Europe LED Svítidlo TOGO Nástěnné 20W
1000lm Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 1000 lm

Délka 250 mm

Výška 250 mm

Šířka 75 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,70 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Čtvercové stropní svítidlo řady TOGO 25x25 cm od Intec Light z bílého akrylu, vhodné pro venkovní použití.
Světelný zdroj složený z integrované 20W SMD LED, světelný tok 1800 lumenů. Včetně ovladače.
V době instalace je možné přizpůsobit barevnou teplotu světla (3000k teplé světlo, 4000k přirozené světlo, 6500k
studené světlo) díky vnitřnímu spínači.
Vybaveno krytím IP65, které umožňuje bezpečnou instalaci v prostředí zvláště vystaveném nepřízni počasí.
Stropní nebo nástěnné svítidlo TOGO od renomovaného výrobce FAN Europe přináší do vašeho interiéru světlo
spojené s elegancí a jednoduchostí. Toto svítidlo se stane nezbytným prvkem pro osvětlení vašeho prostoru
s širokým možnostmi využití.
TOGO svítidlo se vyznačuje moderním designem a čistými liniemi, které dodávají vašemu interiéru příjemnou
atmosféru a pohodlí. Jeho akrylový difuzor rozptyluje světlo rovnoměrně a jemně, což vytváří příjemné prostředí
pro vaše aktivity.
Svítidlo TOGO je nejen esteticky přitažlivé, ale také praktické a odolné díky svému provedení s certifikací IP65,
která zajišťuje ochranu proti prachu a stříkající vodě. Díky své flexibilitě lze TOGO použít jak na strop, tak
i na stěnu, čímž nabízí široké možnosti osvětlení vašeho prostoru podle vašich potřeb a přání.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

